Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования администрации Лихославльского района Тверской области
ПРИКАЗ

11  сентября  2020 года                                                                                                 №201
Об аккредитации общественных наблюдателей

школьного  этапа всероссийской

олимпиады школьников

по общеобразовательным предмета
 в 2020-2021 учебном году.

В соответствии  с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года №1252 «Об утверждении Порядка проведения   всероссийской олимпиады школьников», приказом МО и науки РФ от 28.06.2013 №491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве ОН при проведении ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования,  и олимпиад школьников» в целях обеспечения объективности проведения  и проверки работ обучающихся  олимпиадных заданий
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией  с целью обеспечения объективности проведения ШЭ ВОШ в текущем учебном году аккредитовать работников образовательных организаций, в которой проводится ВсОШ,  в качестве общественных наблюдателей.
2.Обеспечить присутствие при проведении ШЭ ВсОш общественных наблюдателей.
3. Проведение ШЭ ВсОШ необходимо осуществлять  с обязательным необходимых санитарно- эпидемиологических требований.

Заведующая отделом образования

Администрации Лихославльского района                                         Т.А.Сысоева